（様式第２号）
[bookmark: _GoBack]地域密着型サービス事業者公募に係る応募申込書

令和　　年　　月　　日

岩沼市長　殿

[bookmark: _Hlk53759046]所 在 地
法 人 名
代表者名

令和６年度地域密着型サービス事業者公募について、必要書類を添えて下記のとおり応募申込みします。
なお、本応募申込書及び提出書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約いたします。
記

　１　開設を希望するサービスの種別
· 定期巡回・随時対応型訪問介護看護
· 看護小規模多機能型居宅介護

２　事業計画の概要
	整備形態
	· 新築　　・　　□ 改修

	土地
	· 自己所有　　・　　□ 賃借

	建物
	· 自己所有　　・　　□ 賃借

	補助金の希望の有無
	· 希望する　　・　　□ 希望しない

３　担当者連絡先
	法人名

	所在地
	〒

	担当者
（所属・氏名）

	電話番号

	FAX

	E-mail